
  

Protokół  nr XXX.17

z obrad  XXX  nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Ełku, która odbyła się w dniu17 maja  
2017 roku  w godzinach  800    - 808    w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Ełku.

Na wstępie sesji został odegrany hejnał miasta Ełku.
W obradach uczestniczyli radni zgodnie z załączoną do protokołu  listą obecności.  

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji,  stwierdzenie prawomocności.
2. Zmiany w porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ełku na lata 2017-2027,

2) zmian w budżecie miasta Ełku na rok 2017.
4. Zakończenie obrad.

Pkt 1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności.
Przewodniczący  Rady  Miasta Dariusz Wasilewski  otworzył  XXX nadzwyczajną

sesję Rady Miasta Ełku  wypowiadając formułę: „Otwieram XXX nadzwyczajną sesję Rady
Miasta  Ełku”. Na  podstawie  listy  obecności  stwierdził  prawomocność  obrad  -
w sesji uczestniczy 23 radnych. 

  
Pkt 2 . Zmiany w porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski  zwrócił się do wnioskodawcy
dzisiejszej sesji – Prezydenta Miasta, czy nie wnosi zmian do porządku obrad.

Prezydent  Miasta  nie  zgłosił  zmian  do  zaproponowanego  porządku  obrad,
w związku z czym Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski  poinformował, że
radni będą obradować w dniu dzisiejszym zgodnie z zaproponowanym wyżej porządkiem
obrad.

Pkt 3. Projekt uchwały w sprawach:
1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ełku na lata 2017-2027,  w załączeniu
do protokołu.

Prezydent  Miasta  Tomasz  Andrukiewicz  omówił  projekt  uchwały  wraz  ze  zmianami
budżetu miasta. Wniósł o przyjęcie uchwał.

 Szczegółowe uzasadnienie podjęcia uchwały w załączeniu do protokołu.

Nie podjęto dyskusji.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie jak wyżej.

W głosowaniu  udział wzięło  23 radnych. 
Wynik głosowania:  „za” – 23 radnych, „przeciw” – 0,  „wstrzymujących” – 0.

Przewodniczący  Rady  Miasta  stwierdził,  że  23  głosami  „za”  radni  podjęli
uchwałę. 
Uchwała Nr XXX.317.17w sprawie  zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Miasta
Ełku na lata 2017-2027, w załączeniu do protokołu.
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2) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ełku na 2017 rok,  w załączeniu do
protokołu.

Szczegółowe uzasadnienie podjęcia uchwały w załączeniu do protokołu.

Nie podjęto dyskusji.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie jak wyżej.

W głosowaniu  udział wzięło  23 radnych. 
Wynik głosowania:  „za” – 23 radnych, „przeciw” – 0,  „wstrzymujących” – 0.

Przewodniczący  Rady  Miasta  stwierdził,  że  23  głosami  „za”  radni  podjęli
uchwałę. 

Uchwała Nr XXX.318.17 w sprawie  sprawie zmian w budżecie miasta Ełku na

2017 rok, w załączeniu do protokołu.

Pkt 4.  Zakończenie obrad.
Po  wyczerpania  porządku  obrad,  Przewodniczący  Rady  Miasta  Dariusz  Wasilewski

zakończył sesję wypowiadając  formułę: „Zamykam XXX  zwyczajną sesji Rady Miasta.”

Protokołowała:
Elżbieta Liziewska        Przewodniczył obradom:

                  Dariusz Wasilewski
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